[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO EXMO.SENHOR PREFEITO MUNICIPAL PARA QUE DETERMINE JUNTO AO DEPARTAMENTO  DE TRÂNSITO SINALIZAÇÃO NO PERIMETRO DAS CHACARAS YPÊ.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO  Nº. DE  2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

                                  INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto  ao Departamento de Trânsito sinalização de transito no perímetro das chácaras Ypê.
                                                  JUSTIFICATIVA
                Neste local não à placas de sinalizações e com isto o risco de acidentes cresce muito, varias pessoas acabam entrando em contra-mão por não haver sinalização, indicando a entrada e saída, do local.
           Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos  12 de Janeiro de 2010.

                    VEREADOR LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP
                                              Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]